
Smlouva o dílo č. SML0159/00069922/2020 
 

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

 
 
Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace 
IČ: 000 69 922 
DIČ: CZ69922 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl PR vložka 1176 
se sídlem Barborská 51-53, 284 01 Kutná Hora 
zastoupena Janou Šorfovou, ředitelkou organizace 
č. ú.  xxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jako „objednavatel“) 

 
a 
 
moderní historie s.r.o. 
Sídlo: Na Radosti 106/64, Praha 5, 155 21 
Email: info@modernihistorie.cz       
IČO: 24315079 
DIČ: CZ24315079 
Bankovní spojení:xxxxxxxxxxxxxxxx 
zastoupená Mgr. Pavlem Mlčochem, jednatelem 
 
(dále jako „zhotovitel“) 

 
 

I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele poskytnout plnění v souladu 

s ustanoveními této smlouvy a závazek objednatele poskytnuté plnění převzít.  
2. Plnění zhotovitele se sestává z přípravy a realizace služby – webová prezentace online 

sbírek, obsahujícího: 
- Grafický návrh  
- Funkcionality zobrazení, filtrování a třídění 
- Sběr dat a metadata z informačního systému MUSEION online 
- Poskytnutí služby administrační rozhraní 
- Poskytnutí služby zajištění provozu - webhosting 
vše výše uvedené v rozsahu a za podmínek níže uvedených (dále jako „dílo“). 

3. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo podle této smlouvy osobně, řádně a v dohodnuté 
době, současně odpovídá za odbornou úroveň, sjednaný rozsah, soulad s platnými 
právními předpisy, provedení a obsah díla. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli 
potřebnou součinnost a bez zbytečného prodlení bude předávat včas veškeré podklady, 
nezbytné pro plnění předmětu smlouvy. 

4. Rozsah díla: Předpokládaný počet prezentovaných sbírkových předmětů je 8.000 ks 
5. Smlouva je uzavírána na dobu určitou v délce trvání 2 let. 
6. Smluvní strany se zavazují vzájemně si poskytnout veškerou potřebnou součinnost 

nutnou pro řádné plnění této smlouvy. 



 

II.  Doba a místo plnění 
 

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo dne 31.12.2020, nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak. Předáním díla se pro účely této smlouvy rozumí uvedení díla do provozu 
v prostředí objednatele, předvedení jeho funkčnosti a potřebné zaškolení pro 
pracovníky objednatele. 

2. Místem předání je: Galerie Středočeského kraje, příspěvková organizace v Kutné Hoře. 
3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení a nedodrží termín stanovení v článku 

III. této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
5.000,- Kč vč. DPH. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen uhradit převodem na 
bankovní účet objednatele uvedený v záhlaví do 30 dnů ode dne doručení výzvy 
objednatele. 
 

III.  Cena a platební podmínky 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za přípravu a realizaci služby jednorázově 
cenu ve výši 97 000,- Kč bez DPH, tj. ve výši 117 370 Kč včetně DPH. 

2. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli roční odměnu ve výši 1 200 Kč za zajištění 
webhostingu, opravu funkcionalit, integraci na systém MUSEION, servis fulltextového 
vyhledávání, 1x měsíčně kontrola zobrazení prezentačního webu na všech zařízeních 
(pc, telefony, tablety) a na všech obvyklých prohlížečích v aktuálních verzích.  

3. Případné další práce budou realizovány v hodinové sazbě 1 200 Kč/hod. 
4. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli převodem na účet zhotovitele, a to na 

základě zhotovitelem zaslané faktury na email: asistentka@gask.cz , nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Obě smluvní strany souhlasí s použitím svých osobních údajů, které v souvislosti 

s touto smlouvou poskytnou v rozsahu nezbytném k plnění této smlouvy, a to po dobu 
její platnosti, případně po dobu archivace dokladů dané zákonnými předpisy. 

2. Smlouva bude zveřejněna zadavatelem na portálu MV ČR v registru smluv. 
3. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy je možno činit pouze písemně, a to po 

vzájemné dohodě obou smluvních stran. 
4. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí platným právním řádem České republiky. 
5. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, které snad mezi nimi v souvislosti s 

realizací této smlouvy vzniknou, smírnou cestou. Nedojde-li ke smírnému vyřešení 
sporu, bude předložen k projednání a rozhodnutí příslušnému soudu České republiky. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 
po 1 vyhotovení. 

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají plnou způsobilost k právnímu jednání a že 
tuto smlouvu sepsaly dle své pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že smlouvu přečetly a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

8. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

mailto:asistentka@gask.cz


Podpisová strana 
 
 
V Kutné Hoře dne                      V Praze dne   
 
Objednatel:       Zhotovitel: 
 
 
 
………………………………      ……………………………… 
Galerie Středočeského kraje, p.o.    moderní historie s.r.o. 
Jana Šorfová, ředitelka      Mgr. Pavel Mlčoch, jednatel 


